[image: ]
	[bookmark: _GoBack]170002, г. Тверь, ул. Колодкина д.8 офис 1
Call-центр: 8-800-2222-800
Приёмная: +7 (4822) 41-62-44
e-mail: secretary@erkc-tver.ru
сайт: http://www.erkc-tver.ru

Руководителю ООО «ЕРКЦ»

от_________________________________
___________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________
паспорт______ № _______ выдан_______
___________________________________
дата рождения _____________________г.
место рождения_____________________
эл. почта ___________________________
тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перерасчете ДО начала периода временного отсутствия

Прошу Вас произвести перерасчет размера платы за коммунальную услугу «Обращение с ТКО», в связи с временным отсутствием по адресу:
Тверская обл.,
Лицевой счет ___________________________________________________________
с «______» ______________ 20___ г.  по «______» ______________ 20___ г. (указывается срок, не более 6 месяцев)
(Перечислить полностью Ф.И.О. всех, кто отсутствовал в данный период согласно предоставленным документам)
1.__________________________________________________________
2.__________________________________________________________
3.__________________________________________________________
4.__________________________________________________________
5.__________________________________________________________
6.__________________________________________________________

          Обязуюсь предоставить документы, подтверждающие продолжительность периода временного отсутствия, в течение 30 дней после возвращения.

«____» ___________20__ года      ________________  (_________________________)
                                                                                      подпись		                  расшифровка ФИО

Даю свое согласие ООО «ЕРКЦ» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, в том числе номер телефона, адрес электронной почты (для оперативной обратной связи со мной), а именно – совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.

«____» ___________20__ года       __________________ (_________________________________)
          			                                             подпись		            расшифровка ФИО

image1.png
EAUHDbIA PACYETHDbIN
KACCOBbIA LLEHTP

TBEPCKOW OBJIACTU